
UCHWAŁA NR XXIX/261/2022 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w sołectwie Równe, gmina Strachówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom w sołectwie Równe, gmina Strachówka: 

1) Ul. CICHA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 482, 706; 

2) Ul. DĘBOWA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 535; 

3) Ul. FLORIAŃSKA – droga powiatowa nr 4229W oznaczona numerem w ewidencji gruntów 453, 624; 

4) Ul. JEŻOWA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 534 i droga należąca do 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oznaczona w ewidencji gruntów 722/3; 

5) Ul. KOZIA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 676; 

6) Ul. KRÓTKA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 489; 

7) Ul. LEŚNA – droga gminna nr 430802W oznaczona numerem w ewidencji gruntów 251, 719; 

8) Ul. ŁĄKOWA – droga prywatna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 189/7; 

9) Ul. OGRODOWA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 530, 577; 

10) Ul. POLNA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 625, 733; 

11) Ul. PROSTA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 531; 

12) Ul.  SPACEROWA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 400, 427; 

13) Ul.  SPOKOJNA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 394; 

14) Ul. SOSNOWA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 491; 

15) Ul. STRAŻACKA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 736; 

16) Ul. WRZOSOWA – droga gminna nr 430802W oznaczona numerem w ewidencji gruntów 684; 

17) Ul. ZAWILCOWA – droga wewnętrzna oznaczona numerem w ewidencji gruntów 680; 

18) Ul. ZIELONA – droga gminna nr 430803W oznaczona numerem w ewidencji gruntów 624. 

2. Położenie ulic przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCCFFDB-BBD1-45E7-882B-040B02AA7D79. Podpisany Strona 1



ul. POLNA

ul. SPOKOJNA

ul
. L

EŚ
N

Aul. ZIELONA

ul. FLORIAŃSKA ul. FLORIAŃSKA ul. FLORIAŃSKA

ul
. W

RZ
O

SO
W

A

ul. KRÓTKA
ul. SPACEROWA

ul
. C

IC
HA

ul
. P

RO
ST

A

ul. OGRODOWA

ul. DĘBOWA
ul

. J
EŻ

O
W

A

ul. STRAŻACKA

ul.
 K

OZI
A

ul. ZAWILCOWA

ul.
 P

OL
NAul

. Ł
ĄK

O
W

A

NAZWY ULIC W MIEJSCOWOŚCI RÓWNE

ul. SOSNOWA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCCFFDB-BBD1-45E7-882B-040B02AA7D79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

